
Zawody: HaLove Open Sunday
Miejsce: Sosnowiec kresowa

Data: 08-01-2023

Wyniki próby: Egzamin A2 ( A2 XS )
Sędzia: Petra Vyplelova
Klasa: XS (<28.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
189

95.00
3.78

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 5 Zbigniew Oględzki Pepe 56.85 0 0 0 6.85 6.85 3.32 1 BDB

2 4 Ewa Fonkowicz Masza (Magia Kaleva) 62.15 0 1 5 12.15 17.15 3.04 2 DB


